
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от /л, ох. М?/^ г. Грозный № ^ ^ 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 6 мая 2014 года № 93 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 4 Порядка принятия решения о проведении аудита 
деятельности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской 
организацией (аудитором), утвержденного постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 6 мая 2014 года № 93 «Об утверждении Порядка 
принятия решения о проведении аудита деятельности регионального 
оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором) и 
Порядка отбора на конкурсной основе аудиторской организации (аудитора) в 
целях обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности 
регионального оператора» (далее - Постановление), изменение, заменив слова 
«Министерство жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики» 
словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Чеченской Республики». 

2. Внести в Порядок отбора на конкурсной основе аудиторской 
организации (аудитора) в целях обязательного аудита годовой бухгалтерской 
(финансовой) отчетности регионального оператора, утвержденный 
Постановлением, следующие изменения: 

а) в пункте 2 слова «Министерство жилищно-коммунального хозяйства 
Чеченской Республики» заменить словами «Министерство строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики»; 

б) в пункте 7: 
подпункт 2 изложить в следующей редакции: 

\\аг1«1\11Ч|\Дсж - 101«ЛагшуамнваШ IJ I О *i 



«2) копии учредительных документов аудиторской организации 
(аудитора) и форму № Р50007 «Лист записи Единого государственного 
реестра юридических лиц»; 

в подпункте 3 слова «нотариально заверенную» исключить; 
в подпункте 4 слова «нотариально заверенные» исключить. 
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 

после дня его официального опубликования. 

Председатель Правитеяь| 
Чеченской Республ М.М. Хучиев 


